

# UPPDRAG FÖRETAG

## FÖRETAGARE I VILHELMINA KOMMUN



## DE VILL SKAPA INLANDETS BÄSTA GYM

Hösten 2021 köpte Robin Nilsson och Vår Knutsen fastigheten som tidigare varit "Body Center" och startade sitt eget gym med det nya namnet "Level Fitness". Det har varit ett år av många utmaningar, men framtidsbilden är fortfarande väldigt stark.

Modernt och nytänkande, det var vad Robin Nilsson och Vår Knutsen tänkte när de skrev på papperen till fastigheten på Videvägen och startade gymmet "Level Fitness". Med visionen att bygga inlandets finaste gym har de tagit sig an minst sagt många utmaningar, men med lite problemlösning hoppas det unga paret på att lyckas.

Robin är Vilhelminabo men har jobbat i Norge i över tio år. Där träffade han flickvännen Vår under tiden de jobbade på samma företag. När hon blev gravid var de tvungna att göra förändringar i sin livssituation, och detta var ungefär vid samma tidpunkt som fastigheten var till salu.

- Det var lite nervöst så där mitt under coronan, säger Robin. Vi började prata med våra vänner om att köpa det och påbörjade väl ändå köpet i smyg.

Affären innebar också att slänga sig ut i mörkret, då riskerna var väldigt höga. Det fanns och finns många problem med själva byggnaden,

men tack vare att Robin renoverat fastigheter i många, många år finns ändå kunskapen internt. Det svåraste är dock att behöva prioritera och fatta beslut som kanske inte alltid är roliga att ta.

- Vi har fått göra höjningar på medlemspriset när vi fick ett vattenskada till exempel. Det är jobbigt att fatta beslut som kanske inte tas emot så bra av våra kunder, vi vill ju ändå göra det bästa för de som tränar här. Vi försöker kompensera med något annat, vi vill bland annat öka mängden gruppträningar.

Framåt är planerna många och stora. Robin och Vår har rest runt mycket och sett många andra gym som de tar inspiration från. De vill skapa ett gym som är för alla, oavsett förutsättningar. Idag är allt ifrån pensionärer till tyngdlyftare och ungdomar på Level Fitness och tränar. Vidare finns planer på att totalrenovera hela fastigheten.

- Vi har sagt att vi ska driva detta tills vi är nöjda med det och som vi vill ha det, säger Robin. Men vi kan ju inte heller bara göra det som vi vill, det är medlemmarna som påverkas. I början ville vi gärna göra allt perfekt men har förstätt att det är omöjligt.

Att driva ett gym tillsammans på dagarna och sedan åka hem tillsammans på kvällarna, och dessutom ta hand om små barn kanske kan

Att driva ett gym tillsammans på dagarna och sedan åka hem tillsammans på kvällarna, och dessutom ta hand om små barn kanske kan tyckas som en utmaning. Men enligt både Vår och Robin fungerar det väldigt bra.

- Vi måste dela upp våra arbetsuppgifter för att undvika konflikter, menar Vår. Dessutom jobbade vi tillsammans tidigare och det fungerade bra, samt att Robin är borta två veckor per månad. Men innan dottern Nellie börjat på förskola hängde hon här på dagarna.

Efter drygt ett år som företagare i Vilhelmina vill de ändå påstå att det varit positivt på alla tänkbara sätt. För Vår som var ny i kommunen har gymmet varit en perfekt träffpunkt att lära känna nya människor. Dessutom har de fått bra hjälp med deras frågor och känt sig välkomna. Men de har också lärt sig en del;

- Det är både enklare och svårare än vi trodde. Dels är det mycket jobb med fastigheten, men även sena kvällar. Det vägs dock upp av att man har friheten att styra själv.